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Przeżywamy w życiu różne spotkania. Niektóre pozostają nam w pamięci na długo, natomiast
inne chcemy z niej jak najszybciej zetrzeć. Spotkania przynoszące radość i dobrą nowinę są dla
nas najbardziej chciane. Natomiast nikt by nie chciał spotkań, podczas których poznał by złe
wiadomości. Spotkanie z Maryją, naszą Matką, zawsze jest chciane. Małe dziecko nieustannie
pragnie przebywać z mamą. Młody i starszy człowiek też pamięta o swojej matce, do której
zawsze może przyjść. Bóg daje nam Maryję, która czeka na nas. Okres letni jest takim
wyjątkowym spotkaniem z Nią w Budsławiu, Trokielach, Brasławiu, Łogiszynie i w innych
sanktuariach naszego kraju. Warto wykorzystać okazję i udać się na spotkanie z Maryją. †    
Matka Boża przez całe swoje życie kroczyła za Jezusem, zawsze i wszędzie. Dzisiaj człowiek
sam wybiera sobie różne drogi, a życiowy GPS niestety często staje się zależny od realiów
współczesnego świata, który nie zawsze pamięta o swoich korzeniach chrześcijańskich. Jeżeli
świat przestaje słuchać głosu Jezusa, zaczyna się tragedia. Na takiej drodze człowiek przeżywa
różnego rodzaju katastrofy. Maryja uczy nas i zachęca słuchać Jezusa, rozpoznawać Jego głos
w świecie dzisiejszym, naśladować Jego. Dzięki temu stajemy się lepsi, kształtujemy swoją
osobowość i odnawiamy miłość do Boga i bliźniego. Maryja pozwala nam uwolnić się od ślepoty
serca, od ciężarów dzisiejszego czasu. W tym roku wybierając się na spotkanie z Maryją
możemy przeżyć Drogę Miłosierdzia. W Roku Jubileuszowym warto w sposób szczególny
zadbać o czyste sumienie, które przybliża nas do przyjaźni z Bogiem. Tomasz a Kempis dobrze
radzi każdemu z nas: „Kto obejmuje miłością Jezusa, utwierdza siebie na wieki. Jego kochaj,
Jego wybierz za przyjaciela. On, gdy wszyscy cię opuszczą, zostanie przy tobie i na koniec nie
da ci zginąć”. Na pewno Maryja, nasza Matka, o nas się zatroszczy, aby nikt w tym życiu nie
zginął. 
    
    Przeżywając 25-lecie diecezji oraz Rok Miłosierdzia, stajemy się uczestnikami wielkich
wydarzeń. Niech Matka Najświętsza zawsze nas trzyma przy sobie, niech pomaga znaleźć
drogę do Chrystusa. Z Maryją kroczymy przez życie, pamiętając o swojej duszy, o jej
zbawieniu. Być blisko Matki Bożej i wraz z Nią naśladować Chrystusa – najlepsza droga
do zbawienia, droga do domu Ojca Niebieskiego. 
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